

articolo	Descrizione lavori	u.m.	n.	lungh.	largh.	H/peso	quantità	prezzo unitario (Euro)	parziale (Euro)	totale (Euro)
01.A02.A40	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volumi si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato	mc							<b>87,45</b>	
	struttura cappe			3,40	1,80	0,20	1,22			
				<b>TOTALE</b>			1,22		107,04	<b>107,04</b>
01.A02.B85	Demolizione e rimozione di strutture metalliche di qualsiasi natura, di tubazioni metalliche, di componenti d'impianti tecnologici e relativi elementi provvisionali metallici di fissaggio, quadri elettrici e schermature di protezione alle apparecchiature	kg							<b>2,09</b>	
	Con carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato									
	struttura cappe						400,00			
				<b>TOTALE</b>			400,00		836,00	<b>836,00</b>
01.A02.B10	Demolizione dei manti impermeabile costituito da membrane in pvc compreso lo strato di tessuto non tessuto, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali e lo sgombero dei detriti in cantiere. Escluse le opere provvisionali	mq							<b>4,37</b>	
	piano orizzontale			16,00	25,50		408,00			
	piano orizzontale terrazzino			1,50	3,00		4,50			
	risvolti verticali			25,50	16,50	25,50	67,50			
	risvolti verticali terrazzino			1,50	6,00	1,50	9,00			
	piano orizzontale tessutonontessuto						412,50			
				<b>TOTALE</b>			901,50		3939,56	<b>3.939,56</b>
01.A02.B80	Rimozioni di parti metalliche (banda solare esistente)compreso il ripristino del muro o del rivestimento	ml							<b>3,61</b>	
	terrazzo grande			25,5	16,5	25,5	67,5			
	terrazzo piccolo			1,50	6,00	1,50	9,00			
				<b>TOTALE</b>			76,50		276,17	<b>276,17</b>
01.A20.A60	Pulizia del parapetto in calcestruzzo da residui di colla in distacco e asperità del calcestruzzo Lavatura con detersivo, revisione stuccatura, scartavetratura, Di manufatti esterni.	mq							<b>2,09</b>	
							76,50			
				<b>TOTALE</b>			76,50		159,89	<b>159,89</b>

articolo	Descrizione lavori	u.m.	n.	lungh.	largh.	H/peso	quantità	prezzo unitario (Euro)	parziale (Euro)	totale (Euro)
01.P10.F40	Fornitura di manto sintetico impermeabile tipo sikaplan SGmA 1,5 mm , a base di PVC di elevata qualità con armatura in velo vetro conforme alla norma di prodotto EN 13956, non resistente ai raggi UV da utilizzare per tetti zavorrati.	mq							19,43	
	compreso sfrido		1				500,00			
							<b>TOTALE</b>	500,00	9715,00	<b>9.715,00</b>
01.P10.F40	Fornitura di manto sintetico in PVC per impermeabilizzazione,di tipo estruso e posato a secco, con ritiro massimo in opera dello 0,5%,	mq							11,41	
	compreso sfrido		1				500,00			
							<b>TOTALE</b>	500,00	5705,00	<b>5.705,00</b>
01.A09.B22	Posa a secco di manti sintetici , comprendente l'ispezione e preparazione della superficie da impermeabilizzare, taglio dei teli e adattamento alle dimensioni dell'area, posa del manto sintetico, saldatura con solvente o aria calda, sigillatura, avvolgimento corpi fuori uscenti e finitura bocchettoni pluviali.	mq							10,47	
	tetto piano		2			489,00	978,00			
	rivestimento camini		2			15,00	30,00			
							<b>TOTALE</b>	1.008,00	10553,76	<b>10.553,76</b>
01.A09.B26	Posa accessori ai manti sintetici in PVC per impermeabilizzazione comprensiva di fissaggio meccanico, saldatura dei teli sull'accessorio ed eventuale siliconatura (meglio specificato in relazione tecnica)	m							7,64	
	fissaggio meccanico						76,50			
	banda del sole						76,50			
							<b>TOTALE</b>	153,00	1168,92	<b>1.168,92</b>
01.P10.F58	Strato separatore geotessile non tessuto in polipropilene per manti sintetici di impermeabilizzazione	mq							2,26	
							240,00			
							<b>TOTALE</b>	240,00	542,40	<b>542,40</b>

